
UCHWAŁA NR XXVII/262/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 

opiekunów na terenie gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. poz. 7143), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Tuchowie nr XVII/173/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/100/2015 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 
opiekunów na terenie gminy Tuchów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. poz. 811). 

2. Tekst jednolity uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów ogłasza się w formie 
obwieszczenia Rady Miejskiej w Tuchowie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tuchowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XXVII/262/2020 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Obwieszczenie 
Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających 
dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały nr 
XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających 
dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. 
poz. 7143), zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Tuchowie nr XVII/173/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. poz. 811), zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 
obwieszczenia. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały wymienionej na wstępie 
nie obejmuje § 3 uchwały nr Rady Miejskiej w Tuchowie nr XVII/173/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2020 r. poz. 811), który stanowi: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 lutego 2020 r.” 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 
opiekunów na terenie gminy Tuchów 

UCHWAŁA NR XVII/100/2015 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy 
Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Podmioty prowadzące żłobki lub kluby dziecięce, lub zatrudniające dziennych opiekunów na terenie 
gminy Tuchów, mogą otrzymać dotację celową z budżetu gminy. 

2. Dotację, o której mowa w ust. 1, przyznaje się na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub klubie 
dziecięcym lub u dziennego opiekuna na terenie Gminy Tuchów, w wysokości 120,00 zł (słownie: sto 
dwadzieścia złotych 00/100) miesięcznie, na realizację zadań, których celem jest zapewnienie dziecku opieki 
w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, poprzez gry i zabawy stymulujące rozwój 
dziecka, rytmikę, śpiew, naukę w formie zabawy, zajęcia manualne i plastyczne, zapewniając dziecku 
równocześnie właściwą opiekę pielęgnacyjną i edukacyjną uwzględniającą indywidualne potrzeby dziecka 
i jego rozwój psychomotoryczny, właściwy dla wieku dziecka. 

§ 2.  

Podmioty ubiegające się o dotację celową składają do Burmistrza Tuchowa wniosek, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dotacja celowa, przekazywana będzie uprawnionemu podmiotowi w miesięcznych transzach płatnych 
w terminie do ostatniego dnia, każdego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez podmiot, na podstawie 
informacji o liczbie dzieci objętych opieką, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uprawniony podmiot składa rozliczenie dotacji otrzymanej w danym roku, w terminie do 15 stycznia 
następnego roku budżetowego, lub w przypadku, gdy podmiot kończy działalność w trakcie roku budżetowego, 
w terminie 30 dni po otrzymaniu ostatniej transzy dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/100/2015 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

Wniosek 
o udzielenie dotacji celowej na każde dziecko objęte opieką w żłobku/ klubie dziecięcym/  

u dziennego opiekuna*) na terenie Gminy Tuchów w roku 
 
1. Organ, do którego składany jest wniosek: 

BURMISTRZ TUCHOWA, 33-170 Tuchów, ul. Rynek 1 
2. Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek/klub 

dziecięcy/zatrudniającego dziennego opiekuna*): 

 

3. Miejsce prowadzenie żłobka/klubu dziecięcego/sprawuje opiekę dzienny opiekun*): 
 

4. Planowana liczba dzieci, które będą objęte opieką w żłobku/klubie dziecięcym/przez 
dziennego opiekuna*): 
 

5. Numer rachunku bankowego, na który przekazana ma być dotacja: 
 

6. Imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentowania 
podmiotu prowadzącego żłobek/klub dziecięcy /zatrudniającego 
dziennego opiekuna*) 

Telefon, e-mail 

  

7. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. Zobowiązuję się do 
comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie dzieci objętych opieką w 
żłobku/klubie dziecięcym/przez dziennego opiekuna*) 

8. Data Czytelny podpis osoby składającej wniosek 
  

*) – niepotrzebne skreślić 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/100/2015 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

Informacja 
o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku/klubie dziecięcym/objętych opieką dziennego 

opiekuna*) na terenie Gminy Tuchów za miesiąc ............................... r. 
 

1. Organ, do którego składany jest informacja 
BURMISTRZ TUCHOWA, 33-170 Tuchów, ul. Rynek 1 

2. Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek/klub 
dziecięcy/zatrudniającego dziennego opiekuna*): 
 

3. Miejsce prowadzenie żłobka/klubu dziecięcego/sprawuje opiekę dzienny opiekun*): 
 

4. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku/klubie dziecięcym/przez dziennego opiekuna*): 
 

5. Oświadczam, powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
6. Data Czytelny podpis osoby składającej wniosek 

  

*) - niepotrzebne skreślić 
 
 

*) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/100/2015 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

Rozliczenie 
dotacji celowej udzielonej podmiotowi prowadzącemu żłobek/klub dziecięcy/zatrudniającego 

dziennego opiekuna*) na terenie Gminy Tuchów w roku ....................... 
 
1. Organ, do którego składany jest rozliczenie 

BURMISTRZ TUCHOWA, 33-170 Tuchów, ul. Rynek 1 
2. Nazwa lub imię i nazwisko oraz siedziba lub adres podmiotu prowadzącego żłobek/klub 

dziecięcy/zatrudniającego dziennego opiekuna*): 
 

3. Dotacja otrzymana w poszczególnych miesiącach: 
Miesiąc Liczba dzieci w m-cu Kwota otrzymanej dotacji: .......... zł/dziecko x 

liczba dzieci 
Styczeń   

Luty   

Marzec   

Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

Dotacja otrzymana RAZEM  

4. Dotacja wykorzystana na: 

LP Określenie poniesionego wydatku 
(opisowo) 

Rodzaj i nr 
dokumentu 
finansowego 

Data 
dokonania 
wydatku 

Kwotowy udział 
dotacji 
w poniesionym 
wydatku 

4.1. Zapewnienie gier i zabaw stymulujących rozwój dziecka, rytmiki, śpiewu, nauki w formie 
zabawy, zajęć manualnych i plastycznych 
1     

2     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1



3     

...     

4.2. Zapewnienie opieki pielęgnacyjnej i edukacyjnej uwzględniającej indywidualne potrzeby 
dziecka i jego rozwój psychomotoryczny, m.in. zakup: książek, zabawek, akcesoriów 
plastycznych, pomocy edukacyjnych, środków zapewniających właściwą opiekę pielęgnacyjną 
1     

2     

3     

...     

5. Kwota wykorzystanej dotacji RAZEM:  

6. Kwota dotacji niewykorzystanej (różnica liczb z pkt. 3 - Dotacja 
otrzymana RAZEM i pkt. 5 – Kwota wykorzystanej dotacji RAZEM) 
i pkt. 5 - Kwota wykorzystanej dotacji RAZEM) 

 

*)- niepotrzebne skreślić 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 25 listopada 2015 r. została przyjęta przez Radę Miejską w Tuchowie nr XVII/100/2015 Rady
Miejskiej w Tuchowie w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla
podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie
gminy Tuchów. Uchwała ta została zmieniona w dniu 22 stycznia 2020 r. uchwałą nr Rady Miejskiej
w Tuchowie nr XVII/173/2020. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla
podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie
gminy Tuchów. W związku z tym – zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – należy uchwalić
tekst jednolity uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B58F2A-0C81-4106-85BC-075637685603. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6

	Załącznik 1.1.3
	Załącznik 1.1.4
	Załącznik 5
	Załącznik

